UBND THÀNH PHỐ LAI CHÂU

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            Thành phố Lai Châu, ngày      tháng 3 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

TUẦN THỨ 11 NĂM 2022

Ngày thứ Đ/c Nguyễn Văn Nghiệp - Phó

Bí thư Thành uỷ - Chủ tịch

UBND thành phố

Đ/c Đỗ Văn Xiêng - Phó Chủ tịch

UBND thành phố

Đ/c Bùi Hữu Cam – Phó Chủ

tịch UBND thành phố

Đ/c Trần Đình Tiến - Phó Chủ

tịch UBND thành phố

Thứ 2

14/3

Sáng

Họp ban Thường vụ Thành ủy

Họp ban Thường vụ Thành ủy

Dự Hội thảo trực tuyến “Luận cứ khoa

học và thực tiễn của việc xây dựng dự án

Luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh,

trật tự ở cơ sở và Luật trật tự, an toàn

giao thông đường bộ”

Làm việc với Bộ CHQS tỉnh Lai Châu

Chiều
Họp ban Thường vụ Thành ủy Họp ban Thường vụ Thành ủy Làm việc tại cơ quan

- 15h00’: Làm việc với Hội Chữ thập

đỏ tỉnh Lai Châu

Thứ 3

15/3

Sáng

Trực tiếp công dân theo quy định

Dự kỳ họp thứ 4 (kỳ họp chuyên đề),

HĐND phường Đông Phong
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Trực tiếp công dân theo quy định

Dự kỳ họp thứ 4 (kỳ họp chuyên đề),

HĐND phường Đông Phong
Làm việc tại cơ quan

Kiểm tra tình hình phòng, chống dịch

tại các xã, phường

Thứ 4

16/3

Sáng
Giao ban Lãnh đạo UBND thành phố Giao ban Lãnh đạo UBND thành phố Giao ban Lãnh đạo UBND thành phố Giao ban Lãnh đạo UBND thành phố

Chiều
Làm việc tại cơ quan

Họp xem xét các danh mục cho thuê vỉa

hè và một số văn bản về quản lý đô thị

cần sửa đổi.

Kiểm tra tiến độ sản xuất vụ Xuân - hè

tại xã San Thàng

Kiểm tra tình hình phòng, chống dịch

tại các xã, phường

Thứ 5

17/3

Sáng

Họp UBND thành phố phiên thường kỳ

tháng 3

Họp UBND thành phố phiên thường kỳ

tháng 3

Họp UBND thành phố phiên thường kỳ

tháng 3

Họp UBND thành phố phiên thường

kỳ tháng 3

Chiều

Họp UBND thành phố phiên thường kỳ

tháng 3

Họp UBND thành phố phiên thường kỳ

tháng 3

Họp UBND thành phố phiên thường kỳ

tháng 3

Họp UBND thành phố phiên thường

kỳ tháng 3

Thứ 6

18/3

Sáng

Làm việc với phòng QLĐT và Nội vụ

về: Đề án thành lập Trung tâm điều

hành đô thị thông minh.

Làm việc với phòng QLĐT và Nội vụ về:

Đề án thành lập Trung tâm điều hành đô

thị thông minh.

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan
Họp giải phóng mặt bằng dự án Đường

Đinh Bộ Lĩnh

Kiểm tra công tác PCCC rừng tại xã

Sùng Phài

Kiểm tra tình hình phòng, chống dịch

tại các xã, phường

Thứ 7

19/3

Sáng

Chiều

Chủ nhật

20/3

Sáng

Chiều

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy, HĐND thành phố (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Điệp

		2022-03-14T08:12:06+0700

		2022-03-14T08:20:38+0700

		2022-03-14T08:20:38+0700